ApxaHrenbck (8182)63-90-72
(7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04

Mxesck (3412)26-03-58
MpkyTck (395)279-98-46
(843)206-01-48

MarHutoropck (3519)55-03-13
(495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

AcTaHa Mocksa

KasaHb

BapHayn (3852)73-04-60 KanuHuurpap (4012)72-03-81 HabepexHbie YenHb (8552)20-53-41
Benropop (4722)40-23-64 Kanyra (4842)92-23-67 HuxHunit Hosropopa (831)429-08-12
BEpaHck (4832)59-03-52 KemepoBo (3842)65-04-62 HoBoky3sHeuk (3843)20-46-81
BnaagnBocTok (423)249-28-31 Knpos (8332)68-02-04 HoBocubupck (383)227-86-73
Bonrorpapg (844)278-03-48 KpacHopap (861)203-40-90 Omck (3812)21-46-40

Bonorga (8172)26-41-59 KpacHospck (391)204-63-61 Open (4862)44-53-42

BopoHex (473)204-51-73 Kypck (4712)77-13-04 OpeHbGypr (3532)37-68-04
ExaTepuHbypr (343)384-55-89 Nuneuk (4742)52-20-81 MeH3a (8412)22-31-16

MBaHOoBO (4932)77-34-06 Knprusna (996)312-96-26-47 KasaxctaH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-floHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaToB (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692)22-31-93
Cumceponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
(862)225-72-31
CtaBpononb (8652)20-65-13
TapgxukucrtaH (992)427-82-92-69
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(3462)77-98-35
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59
(347)229-48-12
(4212)92-98-04
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93

CypryT
Teepb
Tomck
Tyna
TioMeHb
YnbAaHOBCK
Yda
XabapoBCk
YenabuHck
Yepenosey
Apocnasnsb
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KomnaHna ApxunanT peanu3yeTt N060AN NPOEKT nof KN4y, HauynHas
OT pa3paboTKM NPOEKTHON AOKYMeHTauun, BKAKYalOLUEen B TOM yncne
36 BM3yanusayunw obbekTa M 3akaHYMBass MOHTaXHbIMMU

N NycKo-Hanago4YHbIMK paboTamu.

Bce paboThbl BbINO/IHAKTCA CEPTUPULUMPOBAHHBIMKU cneynannctamu,
npowenwmMmMm coOOTBETCTBYHOLLEE OOYyUYEHME U NOAYUYNUBLWINMN AONYCK
K 4aHHbIM paboTam.

2008
KomnaHua ApxunaiTt Csbiwe 600 KpynHbIX CepTtudukar
Ha pblHKe ¢ 2008 roaa bepepasibHbiX TaMOXEHHOro cotlsa
N MexayHapoAHbIX NPOEKTOB
EBponevickuin Yron csevyeHus Csbiwe 1000 BuaoB
ceptucunkat kayectsa CE or [ po 140* NPOM3BOANMON MPOAYKLUN

leorpagpma nocrtaBoOK Tonbko 6peHAOBbLIE MowHOCTb

32 cTpaHbl ceetoaunonbl OSRAM NICHIA CREE oT 100 990 W

YnpasneHne RGB, RGB
DMX, LORA, DALI



COBCTBEHHOE TMNMPON3BOACTBO



HALLA MPOAYKUWNS:

CeBeToagnoaHblIh npoxekTop ML CBeToAMOAHbLIN npoxekTop D155
MowHocTb 30V1/. MouwHocTb 18.24W,
HanpshxeHne nutaHusa 220V, HanpsaxeHue nutanua 220V,
yron csedveHunsa 30,60.90.120 yron cseyeHnsa 10.24,45.60.120

CBeTOANOAHbLIN NMPOXeKTop M2
MouwHocTb 40W,
Hanps>eHne nutaHusa 220V,
yron cseuveHuna 10,24,45,60.120

yron csedyeHunAd

CBeTOANOAHbI CBETUNBbHUK
OBYXCTOPOHHWA
MowHoOCTb OT 6 A0 72W.
HanpsXxeHune nutaHma 220Y
yron csevyeHuna 10,24,45,60,120

CBeTOANOAHbLIN CBETUNBbHUK
NNUHelHbIW N 000
MowHocTb 12.24.36W,
Hanpsh)xeHne nutaHusa 220V,

10,24,45,60,120



e laHAoWa®THOE OCBelleHne =

BcTpanBaeMmblii Kpyrnblii CBeTOANOAHbLIN TPYHTOBBIW BcTpanBaembln KBagpaTHblii
CBeTOANOAHbI CBETUABbHUK CBeTUNbHUK ML CBEeTOANOAHbI CBETUbHUK
MouwHocTb oT 1 a0 48\A/, MouwHocTb! 2\A/ MouwHocTb 0T 4 g0 36\A/,
HanpshxeHne nutaHua C)C24V. yron HanpshxeHne nutaHusa AC/MC 12-24Y, Hanps)XeHne nutaHusa NC24\V,

cseyeHuns 10.24,45,60,1 20 yron cseuveHunsa 30,60.90,120 yron cseuveHuna 10,24,45,60,120

BcTpanBaemblii cBeTOAMOAHbIN
BeTunbHMK 0500, 1 1000
MowHocTb 0T 6 Ao 36\A/,
Hanpsh)xeHune nutaHuna 0C24\V,
yron cseyeHnsa 10,24,45,60,120

NaHawadTHbIN CBETUNBbHUK
nydyesoin 065
MouwHocTb 4V1I/

AC/0C 12-24V 1P65
yron cseveHuna 10,24,45,60,120



e [lopBOAHOE oOCBelleHne =

CBeTOANOAHbIN CBETUNBHUK
noaBOAHbIN
MouwHocTb oT 3 go 36V,
yron cseveHuna 10,24.45,60.1 20

CBeTOANOAHbIA CBETUNBHUK
noaBoOAHbI
MouwHocTb oT 6 go 18V,
yron cseyeHus 10,24,45,60,120

CBeTOANOAHbI CBETUNbHUK
noaBoOAHbIN
MouwiHocTb oT 3 go 36V,
yron csevyeHuna 10.24,45,60,1 20

CBeTOoANOAHBIN CBETUNBHUK
noaBoOAHbIN
MouwHocTb oT 3 go 36V1/.
yron cseuveHuna 10,24,45,60,120



e0)MCcCHOEe ocCBelleHne*

CBeTUNbHUKN OPUCHOW cepun
MouwHocTb 40V1/,
HanpsXeHue nutaHua 220V.
uBeT cBeyeHuns CVV,bNVVIVY.
BO3MOXHble AONOMHUTENbHbIE ONUUK - ycTaHoBKa BATl,
yCcTaHOBKa AaTYMKOB ABUXEHUA M 3BYKa, N3TOTOBNEeHUE C PYyHKUMENH AMMMUPOBAHUSA



e YINYHOE OCBelleHne =

CBeTOANOAHbI CBETUNBbHUK
PKY M1-M 10
MowHocTb 30-300W
HanpsxeHue 220V. IP66
yron csevyeHunsa 30.60,90.1 20;
85x135

CBeTOANOAHbLIN CBETUNBbHUK
PKY 12-180
MowHocTb 12-180W
HanpsaxeHue 220V, P66
yron csevyeHunsn 30,60,90,120

CBeTUKOHCONbHbLIN cBeTUNbHUK PKY
MowHocTe 50. 100, 150W
HanpsxeHne 220V. IP65

yron csevyeHunsa 120. 138x60

CBeTOANOAHbLIN CBETUMMbHUK
PKY 12-180
MowHocTb 12-180W
HanpsxeHue 220V, IP66
yron cseveHusn 30,60,90,1 20



e [I[pomMbILNEeHHOE

MpOoMbIWAEHHbIA CBETUNBHUKN
MowHocTb oT 30 go 50077,
HanpshxeHne nutaHusa 220\/.
useta cseyveHunsa 077. VUVV, N77,
Knacc 3awntel 1P ot 1P40 no 1P67.
yron csedveHunsa 30.60.90.120

OCBeljeHne e

MpOoMbIWNEHHbIA CBETUNBHUKN
MowHocTb oT 30 go 50077,
HanpsXXeHue nutaHma 220Y.
uBeta ceedeHua CVV, VUV, NW,
knacc 3awuntel IPoT 1P40 o 1P67,
yron cseyveHusn 30,60.90.120

e YnpaBnsgemble n )KKX ocBeu,eHue -

XKX ocBeweHne npomM3BOAMTCA B ABYX MCNOJIHEHNAX: 6e€3 aTYUKOB U C gaTymKamu.
JaTtunkn 6bIBaOT ABYX BUAOB: AaTYUK 3BYKa M OCBELW,EHHOCTU M AaTUYNK ABMXKEHUSA U OCBELLEHHOCTH.
MowHoCTb 0T 6 A0 1877. HanpsXxeHue nutaHma 220Y, knacc 3awutel IPoT 1P40 o 1P65. yron ceedyeHna 120rp.



e HUI3KOBO/IbTHOE OCBElleHNe =

HN3KOBO/IbTHbIE CBETUNTBHUKN .
HanpsxeHune nutaHua 12Y, 24\/, 36\/. 48\/. MowHocTb OoT 6 go 30BarTT.
LiBeT cBeueHunsa CVV,MIVUVV,LU,CBY,P.P1- Knacc 3awutbl 1P ot 1P40 fo 1P65.

OcBeuw,eHne ANt TEHHUCHbIX KOPTOB
MW CNOPTUBHbLIX COOPYXEHUMR

CBEeTUNBbHUKN A1 TEHHUCHbBIX KOPTOB U CNOPTUBHbLIX COOPYXEHUN
OTO0 MOUHble CBETUNbHUKN C AONO/IHUTENbHOW ONTUKOA nanm 6e3 Hee. MouwHocTb oT 30 go 600V1/.
HanpsxeHne nutaHua 220\/. BoamoxHaa ontuka 30, 60. 90. 120rp.
[na 3awmnTel rna3 oT APKOro ceeta BO3MOXHO W3rOTOB/IEHUE C MATUPOBAHHLIMUW NINH3AMMN.



e PUTOCBETUNIBHUKN AN PpacTeHum*

CBeTUNIbHUKWN ANA paCcTeHui.
Ovoabl cneynanbHOW ANUHBI BO/IHbI, KOTOpPas 61aronpuaTHO BAMAET Ha pOCT pacTeHUMi B nepuog Bcxona
OnuHa BonHbl KpacHoro ceetoanona K620-630nT, 4NnMHaA BOMHbBI cuHero ceetoanona B460-470nT
MowHocTe ot 12 go 90VI/. HanpsaxeHne nutauma 220\. Knacc 3awuntbl 1P65

OcBeuUweHne ¢ pe3epBHbLIMMN
MCTOYHUKAMUN NMUTaAHNA

C pe3epBHbIMM MCTOYHUKAMW NMUTAHNSA
[JaHHaa cepus cBeTUNIbHUKOB KOMNNEKTYEeTCA pe3epBHbIMU UCTOYHUKAMM NUTaHnsa BAMN
Bpems pa6oTtbl BAM go 14 B 3aBUCMMOCTM OT MOWHOCTN CBETU/IbHMKA
MowHocTb oT 10 a0 40V1/, HanpsxeHne nuTtanna 220V, LiBet cBeyeHns CW.NW.WW

ApxaHrenbck (8182)63-90-72 Mxesck (3412)26-03-58 MarHutoropck (3519)55-03-13 Mepmb (342)205-81-47 Cypryt (3462)77-98-35
Actana (7172)727-132 NpKkyTck (395)279-98-46 MockBa (495)268-04-70 PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15 Teepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 KasaHb (843)206-01-48 MypmaHck (8152)59-64-93 PsizaHb (4912)46-61-64 Tomck (3822)98-41-53
BapHayn (3852)73-04-60 Kanuuuurpapg (4012)72-03-81 HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
Benropop (4722)40-23-64 Kanyra (4842)92-23-67 HuxHuit Hosropopa (831)429-08-12 CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40 TiomeHb (3452)66-21-18
BEpAaHck (4832)59-03-52 KemepoBo (3842)65-04-62 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81 CapaTtoB (845)249-38-78 YnbAaHoBCK (8422)24-23-59
BnaanBocTok (423)249-28-31 Knpos (8332)68-02-04 HoBocuGupck (383)227-86-73 CeBactononb (8692)22-31-93 Yiha (347)229-48-12
Bonrorpapg (844)278-03-48 KpacHopgap (861)203-40-90 Omck (3812)21-46-40 Cumcpeponons (3652)67-13-56 Xa6apoBCcK (4212)92-98-04
Bonorga (8172)26-41-59 KpacHosapck (391)204-63-61 Open (4862)44-53-42 CmoneHck (4812)29-41-54 YenabuHck (351)202-03-61
BopoHex (473)204-51-73 Kypck (4712)77-13-04 OpeHbypr (3532)37-68-04 Couun (862)225-72-31 Yepenosel (8202)49-02-64
ExaTtepu H6ypr (343)384-55-89 Nuneuk (4742)52-20-81 Mensa (8412)22-31-16 CtaBpononb (8652)20-65-13 fipocnaBnb (4852)69-52-93
MBaHoBO (4932)77-34-06 Kuprusna (996)312-96-26-47 KasaxctaH (772)734-952-31 TapxwukncrtaHn (992)427-82-92-69
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